
Nära dig!
- vårt fokus i Esbo för 2017-2021 -



Skola och småbarnspedagogik är cen-
tralt för oss. Vi vill att Esbo fortsättningsvis 
ska hålla en högre standard än medeltalet. 
Satsning på barnen är en investering för 
framtiden. Det är också väldigt viktigt att 
våra skolor och daghem är i gott skick och 
väl placerade för att garantera trygga lär-
miljöer och skolvägar oberoende av vilken 

stadsdel man bor i. Ett täckande svenskt 
skol- och daghemsnät är en hörnsten för 
att Esbo även i fortsättningen ska vara två-
språkigt – vilket vi ser som värdefullt. 

En levande tvåspråkighet är något vi 
jobbar för varje dag och vi ska fortsätta med 
det kraftfullt också efter valet. Erfarenheter-
na från tidigare och verkligheten i dag visar 



att svenskan allt för lätt glöms bort om vår 
röst inte hörs. Så är det nationellt och så är 
det här i Esbo. En trygg och fungerande var-
dag för alla esbobor är en ledstjärna för oss. 

Vi arbetar för en väl fungerande in-
frastruktur, en smidig kollektivtrafik och 
en stadsmiljö som blandas med kultur-
landskap och natur- och friluftsområden.  

Esbo ska vara en stad där esbobor i 
alla åldrar trivs.  Äldreboenden med bra 
service ska vara tillgängliga för de äldre 
som inte kan eller vill bo hemma. Vi vill att 
hela äldreomsorgen utgår ifrån individu-
ella behov vilket är viktigt för den äldres 
egen upplevelse av trygghet och säker-
het. 



Vi vill bevaka att social- och hälsovårds-
reformen verkställs på ett sätt som garan-
terar esboborna en god och effektiv 
service också framledes och där påverk-
ningskanalerna till de beslutande organen 
är öppna och enkla att förstå. Vi arbetar 
också för att den svenska servicen skall för-
bättras i samband med reformen. Vi anser 
att socialservicen, äldreomsorgen inräk-
nad, hör hemma i kommunen. Den tredje 
sektorn spelar en central roll och samarbe-
tet mellan kommunen och den tredje sek-
torn ska vara en självklarhet. 

Vi värnar om miljön – både vår närmil-
jö och miljön globalt. Vi är en del av natu-
ren och kan därför inte leva vidare utan 
och oberoende av den. Vi strävar därför 
efter serviceformer och en stadsstruktur 
där människan kan leva i harmoni med 
naturen. Vi välkomnar trafik- och ener-
gilösningar som minskar på miljöbelast-
ningen och vill påskynda övergången till 
förnybara energikällor.

Vi välkomnar mångfalden i Esbo. Vi 
ska bygga upp en god beredskap att mö-
ta olika kulturer. Det är viktigt att vi också 
i Esbo kan erbjuda integration såväl på 
svenska som på finska. Vi vill arbeta för att 
våra nya finländare känner sig välkomna i 
Esbo och i Finland. 

I såväl stora som små beslut agerar vi 
ansvarsfullt, långsiktigt och realistiskt 
och strävar efter såväl ekonomisk, ekolo-
gisk som social hållbarhet. 

Resultatpolitik bygger på samarbete 
med andra grupperingar. Våra förtroende-
valda har visat att vi i samarbete kan och 
vill arbeta för alla esbobors bästa. Det vill 
vi fortsätta med. 

Också i Esbo är SFP partiet 
som är nära dig!

http://esbosfp.fi/ 
https://www.facebook.com/sfpesbo


